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O Młodzieżowym Sejmiku

Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego został utworzony na mocy uchwały nr XLV/906/22
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i nadania jego Statutu.

Gremium jest reprezentacją młodzieży z całego regionu i pełni funkcję konsultacyjną, doradczą oraz
inicjatywną dla organów Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Do zadań Młodzieżowego Sejmiku należy:

opiniowanie projektów uchwał Sejmiku Województwa dotyczących młodzieży,
udział w opracowaniu dokumentów strategicznych oraz monitorowanie realizacji działań
strategicznych Województwa Wielkopolskiego na rzecz młodzieży,
podejmowanie działań z zakresu edukacji obywatelskiej.

Główne cele Młodzieżowego Sejmiku:

upowszechnianie idei samorządności,
zwiększanie świadomości obywatelskiej i utrwalanie postaw demokratycznych,
reprezentowanie interesów młodzieży wobec władz województwa,
inicjowanie i rozwój aktywności społecznej młodzieży,
działanie na rzecz integracji i współpracy środowisk młodzieżowych w Wielkopolsce.

Młodzieżowi radni obradują na sesjach, które poprzedza praca w tematycznych komisjach.

Kto tworzy Młodzieżowy Sejmik i jak wygląda wybór radnych?

Skład Młodzieżowego Sejmiku liczy 39 radnych, którzy są wybierani na 3-letnią kadencję.

O mandat radnego mogą ubiegać się osoby, które w dniu wyboru mają ukończone 15 lat, ale nie
przekroczyły 20. roku życia i mieszkają na terenie województwa wielkopolskiego. Aby zapewnić
sprawiedliwą reprezentację całego regionu, mandaty są dzielone proporcjonalnie na 6 okręgów
wyborczych (pokrywających się z okręgami w wyborach do Sejmiku Województwa).

Obsługą Młodzieżowego Sejmiku zajmuje się Kancelaria Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu:

Al. Niepodległości 34

61-714 Poznań

tel. 61 626 70 30

e-mail: mlodziezowy.sejmik@umww.pl
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

http://www.tcpdf.org

